на началник-сектор "Пътна полиция" при ОД МВР - Монтана. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерството на вътрешните работи - Монтана, гр. М., [улица] да заплати на К. А. Г. от [населено място],[жк], [жилищен адрес] направените по делото разноски в размер на 215 лв. /двеста и петнадесет лева/.Решението е окончателно.